
UCHWAŁA NR V/41/2019 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 27 marca 2019r.  
 

 
w sprawie rozpatrzenia wniosku 
 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala,  co 

następuje: 

      § 1.  Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rada Gminy 

Sobienie-Jeziory uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku mieszkańca na 

realizację zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 

teren wsi Sobienie Biskupie, Sobienie Szlacheckie, Sobienie Kiełczewskie Drugie. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                           Jerzy Janasz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


